[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3825/2014 - 16/05/2014 12:18

INDICAÇÃO Nº 1889/2014
Sugere ao Poder Executivo, a construção de uma creche no bairro Residencial São Joaquim no Município de Santa Bárbara d´Oeste”.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja construída uma creche no bairro Residencial São Joaquim no Município de Santa Bárbara d´Oeste.

Justificativa:

Este vereador recebeu reivindicações dos moradores da região, visto que, a demanda é maior que a oferta de vagas nas creches já existentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de maio de 2.014.

VALDENOR DE JESUS GONÇALVES FONSECA

“JESUS VENDEDOR”
                                                      Vereador